
Contacto

Teléfono 968878412
Correo Electrónico campoder@campoder.es

Dirección Postal

José Balsalobre 9
(30331) Lobosillo España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente C125/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-03-2022 a
las 13:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Asociación para el Desarrollo Rural Campoder
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 8 - Fomento del Empleo
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://campoder.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K4yj6HvYC057h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Plan integral para la capacitación de agentes del territorio: cultura emprendedora de
base endógena en el sistema educativo de la Asociación para el Desarrollo Rural Campoder.

Valor estimado del contrato 60.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 60.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 49.586,78 EUR.

Clasificación CPV
72212500 - Servicios de desarrollo de software de comunicación y multimedia.

Plazo de Ejecución
Del 31/01/2022 durante 6 Mes(es)

Observaciones: Ver cláusula 1.15 del PCAP.

Lugar de ejecución
Ver cláusula 1.14 del PCAP.
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

…/...Mejor oferta presentada en relación con los criterios de adjudicación.../...

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE

http://campoder.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K4yj6HvYC057h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 42.148,76 EUR.
Precio de la oferta más alta 48.750 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 3

Fuente de financiación Fondo Europeo Agrícola del Desarrollo Rural
Descripción de Programas de Financiación No

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Equipo Funámbula S.L.L.
NIF B04417077
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 48.750 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 58.987,5 EUR.

Motivación

Motivación …/...Mejor oferta presentada en relación con los criterios de adjudicación.../...
Fecha del Acuerdo 16/03/2022
Plazo de Formalización Del 18/03/2022 al 07/04/2022

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Reducción de candidatos en fases sucesivas
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 08/02/2022 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5a7344ee-afb6-4598-925b-d1c8b737bbd5


Lugar

Telemático

Dirección Postal

José Balsalobre, 9
(30331) Lobosillo-Murcia España

Sobre-Archivo 2

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 09/02/2022 a las 10:00 horas
Oferta económica y documentación para valoración de
criterios cuantificables de forma automática.

Lugar

Telemático

Dirección Postal

José Balsalobre, 9
(30331) Lobosillo-Murcia España

Sobre-Archivo 1

Apertura sobre administrativo y criterios sometidos a
juicios de valor
El día 09/02/2022 a las 10:00 horas
Documentación para la valoración de criterios cuya
cuantificación dependa de un juicio de valor y
documentación administrativa.

Lugar

TELEMÁTICO

Dirección Postal

José Balsalobre,9
(30331) Lobosillo España

Sobre-Archivo 2

Apertura sobre oferta económica
El día 09/02/2022 a las 10:00 horas
Apertura Sobre - Archivo 2

Hasta el 08/02/2022 a las 14:00
Observaciones: 15 días naturales a contar desde el siguiente a la publicación en el perfil de contratante del anuncio de
licitación o la plataforma de contratación de las Administraciones Públicas y hasta las 14:00 horas del último día del
plazo.

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas



Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: PuntosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Criterios cualitativos.
: OtrosSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 40Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VkRFxSoOAdwBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000008349284 |  2022-572221 | Tue, 22 Mar 2022 13:03:43:593 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
111133370340590491384041277739984516516 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VkRFxSoOAdwBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

